
ZARZĄDZENIE – Nr  108 / 2017 
Wójta Gminy   S u l ę c z y n o 
z  dnia 16 listopada 2017 roku 

w sprawie:  powołania komisji odbiorowej zadania inwestycyjnego p.n. „Przebudowa ulic 
Leśnej, Świętojańskiej, Ks. Zapałowskiego oraz części ulic Gowida i Stolemów w Sulęczynie.” 

  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo 
Budowlane (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1332) zarządzam , co następuje: 

 
§  1 

Zarządzam powołanie komisji odbiorowej zadania inwestycyjnego p.n. „Przebudowa ulic Leśnej, 
Świętojańskiej, Ks. Zapałowskiego oraz części ulic Gowida i Stolemów w Sulęczynie” 

 
§  2 

Do przeprowadzenia procedury odbiorowej powołuję komisję w składzie: 
1. Henryk Kożyczkowski – insp. ds. leśnictwa, rolnictwa, ochrony Środowiska i utrzymania 

dróg – Przewodniczący komisji, 
2. Edmund Wilkowski – spec. ds. gospodarczych i zamówień publicznych – Członek Komisji, 
3. Piotr Labuda – Inspektor nadzoru - Członek Komisji 
      oraz przedstawiciele Wykonawcy. 

 
§  3 

1. Wyznaczam rozpoczęcie pracy komisji odbiorowej na dzień 21.11.2017 r. godz. 1400. 
2. Prace odbiorowe prowadzone będą w oparciu o niżej wymienione dokumenty: 
− umowa na wykonanie robót budowlanych nr 272.54.08.2017 z dnia 08.08.2017 r., 
− Aneks Nr 1 z dnia 18.09.2017 r. oraz Aneks Nr 2 z dnia 27.10.2017 r.  
− projekt budowlany wraz z zgłoszeniem robót budowlanych, 
− dokumentacja powykonawcza. 

 
§  5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
          

 
 
 
 
 
 
 
 
 


